様式８号（第13条関係）

令和　　年　　⽉　　⽇
浦 添 市 ⻑ 　殿

＜補助事業者＞ 〒

㊞

１　 事業の実績
円

円

２　 導⼊または更新した設備等

３　 事業計画等の変更

有 無

代表者職･氏名

交付決定⾦額

実績額 経費等の内訳

※変更承認を受けている場合は、変更後の交付決定⾦額を記載し
てください。

別添「補助対象経費計算書」のとおり

浦添市物価⾼騰対策中⼩企業設備導⼊等⽀援補助⾦ 事業完了届

　令和○○年○○⽉○○⽇付け浦添市指令第○○号をもって交付決定を受けた補助⾦について、補助事業
が完了しましたので、浦添市物価⾼騰対策中⼩企業設備導⼊等⽀援補助⾦交付要綱第13条の規定に基づ
き、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

法人の所在地
又は
個人事業主の住所

法人名・屋号

※ 変更理由等によっては、設備の変更を認められない場合があります。

変更の有無

変更理由

事業実施場所

事業完了⽇

設備の名称

変更内容

※ 交付要綱第11条第１項ただし書きに該当しない場合は、変更承認申請書（様
式6号）の提出が必要となります。

導⼊等設備 画像ファイルを添付
※画像ファイルを添
付できない場合は、
「別紙のとおり」と記
載し、別途添付くだ
さい。

※ 対象設備の設置場所の周囲２〜４ｍ程度の状況がわかる写真とする。
※ 交付申請書（事業計画）と⽐較ができるよう、同様の角度で撮影を⾏うこと。